     ZQWL-WF2220M 产品规格书
深圳智嵌物联网电子技术有限公司                                                                    www.zhiqwl.com 1
版本 V1.0
密级 公开
【GE IO 系列】WIFI 网络继电器控制终端
ZQWL-WF2220M-12M
深圳总部
地址：广东省深圳市宝安区新桥街道新桥社区

GE IO 系列，外围接口丰富：16 路继电器输出（DO）、16 路数字量输入（DI）、2 路 PT100 检测、8 路模拟
量输入测量（AI）、1 路 RS485、1 路网口/Wifi 等。外围接口、业务逻辑可根据用户需求进行定制。
智嵌物联 Smart IO 系列产品命名规则如图所示。
ZQWL-
GE IO系列
智嵌物联
继电器输出
（DO）
模拟量测量
（AI）
开关量输入
（DI）
PT100测量 外壳
如：ZQWL-WF-AA80-12M
1:1路DI
2:2路DI
4:4路DI
8:8路DI
A:16路DI
D:塑料导轨外壳
M:金属外壳
N:无外壳
通信方式    继电器规格-
1:1路DO
2:2路DO
4:4路DO
8:8路DO
A:16路DO
C:32路DO
1:1路AI
2:2路AI
4:4路AI
8:8路AI
0:0路PT100
2:2路PT100
12M:12V欧姆龙
12R:12V宏发
24M:24V欧姆龙
24R:24V宏发
WN:RJ45+RS485
WF:WiFi+RS485
WNF:RJ45+WIFI+RS485
(RJ45和WIFI通过拨码选择)
RTC-